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Fioretto maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.4 (70+) 1 17:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR1 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/45

 104210 PEZONE SALVATORE2  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/09/47

 122499 BOTTOS CLAUDIO3 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD29/07/44

 685589 ZULIANI GIULIO4 A.S. COMINI PADOVA29/08/45

 124460 ABATI GIOVANNI5 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET16/01/38

 101739 CAPPELLI FERDINANDO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38
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ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

 1 BOTTOS CLAUDI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 8  -

ABATI GIOVANN - FIRAG (FIRENZE)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

 -

ZULIANI GIULI - PDCOM (PADOVA) 2
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BOTTOS CLAUDI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

ZULIANI GIULI - PDCOM (PADOVA)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)
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ZONTA I.

MARCUZ E.

ZONTA I.

MANZOTTI M.

ZONTA I.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Fioretto maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 122499 BOTTOS CLAUDIO UDFDL Qualificato 0,80  5  22  17 1 1  1

 685589 ZULIANI GIULIO PDCOM Qualificato 0,60  8  21  13 2 2  1

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 0,60  6  19  13 3 3  1

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,60  4  21  17 4 4  1

 124460 ABATI GIOVANNI FIRAG Qualificato 0,40 -8  13  21 5 5  1

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,00 -15  10  25 6 6  1

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Fioretto maschile 17:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PEZONE SALVATORE 104210 V 3 V 0 V 3  0,600  4  21TVCS

 2 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 3 V 2 0 V v4  0,600  6  19SACS

 3 BOTTOS CLAUDIO 122499 V 2 V 0 V V  0,800  5  22UDFDL

 4 ZULIANI GIULIO 685589 2 V 4 0 V V  0,600  8  21PDCOM

 5 FILIPPI FABRIZIO 119138 A A A A A A  0,000  0  0LICS

 6 CAPPELLI FERDINANDO 101739 3 1 2 0 0 4  0,000 -15  10BGPOL

 7 ABATI GIOVANNI 124460 v4 0 3 1 0 V  0,400 -8  13FIRAG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 81 LICSSI

ABATI GIOVANNI 16/01/38  124460 202 FIRAGSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 263 SACSSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 634 TVCSSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 825 PDCOMSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 896 BGPOLSI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44  122499 1367 UDFDLSI
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LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

17:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  89BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ABATI GIOVANNI 16/01/38 124460  20FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  8LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  82PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  26SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  63TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44 122499  136UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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